ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 сентября 2020 года
	№ 119/1023

	г.Лебедянь

Об утверждении Отчета

территориальной избирательной комиссии Лебедянского  района
о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов представительных органов сельских (и городского) поселений  в Лебедянском  районе

13 сентября 2020 года
В соответствии с частью 8 статьи 59 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением на ТИК Лебедянского района полномочий избирательных комиссий сельских поселений Агрономовский, Большеизбищенский, Большепоповский, Волотовский, Вязовский, Докторовский, Кузнецкий, Куликовский, Ольховский, Покрово-Казацкий, Слободской, Троекуровский, Шовский, Яблоневский сельсоветов Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановления избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2012 года № 55/494-5, от 12 сентября 2012 года №55/495-5, от 27 ноября 2012 года №59/541-5, от 27 ноября 2012 года №59/542-5, от 12 сентября 2012 года № 55/496-5, от 12 сентября 2012 года № 55/497-5, от 12 сентября 2012 года № 55/498-5, от 12 сентября 2012 года № 55/500-5, от 12 сентября 2012 года № 55/501-5, от 12 сентября 2012 года № 55/502-5, от 12 сентября 2012 года № 55/503-5, от 12 сентября 2012 года № 55/504-5, от 12 сентября 2012 года № 55/505-5, от 12 сентября 2012 года № 55/506-5), полномочий    муниципальной избирательной комиссии города Лебедянь Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 4 апреля 2008 года № 29/270), Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перевода денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Липецкой  области  от  9 июня  2018 года  № 43/387-6 территориальная избирательная комиссия Лебедянского  района постановляет:
1. Утвердить Отчет территориальной избирательной комиссии Лебедянского района о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов  представительных органов сельских (и городского) поселений  в Лебедянском  районе 13 сентября 2020 года (прилагается).
1. Направить отчет для опубликования в газету «Лебедянские вести».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	М.В. ЕФИМОВА

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	Е.Н.МАТВЕЕВА